
2010 年 3 月

コード 科目名

7 3 仮払金 50,000

8 8 文具・備品・その他 4,236 45,764

8 8 文具・備品・その他 2,586 43,178

9 8 文具・備品・その他 798 42,380

12 8 文具・備品・その他 4,534 37,846

16 3 仮払金 68,146

20 11 水道・光熱費 1,340 66,806

23 3 仮払金 96,806

23 8 文具・備品・その他 28,830 67,976

26 9 通信費 300 67,676

26 8 文具・備品・その他 4,200 63,476

27 8 文具・備品・その他 198 63,278

27 8 文具・備品・その他 5,184 58,094

52,206 58,094合計

電卓等

仮払金の出納簿

日
勘定科目

摘　要 収入 支出 残高

手持ち現金 50,000

ファイル・穴あけパンチ等

タップ

配線・文具等

手持ち現金 30,300

灯油20㍑

手持ち現金 30,000

壁紙一式：着払い

振込用紙印字代

机用カギ×4

市販領収書

壁の隙間埋めパテ

110,300


